
Fahrplanauszug Linie 425 Berggartenschule ab 25.08.2024

Verkehrsbeschränkungen S
Montabaur Quartier Süd 06:55
Montabaur Kreishaus 06:56
Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 06:58
Montabaur Bahnhofstraße 06:59
Montabaur Schulzentrum Bussteig 8 07:03
Elgendorf Dernbacher Straße 07:06
Dernbach Denkmal 07:09
Dernbach Bahnhof 07:10
Wirges Sportplatz 07:12
Wirges Union 07:13
Wirges Mitte 07:15
Wirges Möbel Neust 07:16
Siershahn Berggartenschule 07:23

Verkehrsbeschränkungen S14 S17
Siershahn Berggartenschule 12:50 15:50
Wirges Möbel Neust 12:55 15:55
Wirges Mitte 12:56 15:57
Wirges Union 12:57 15:58
Wirges Sportplatz 12:58 15:59
Dernbach Bahnhof 13:00 16:01
Dernbach Denkmal 13:01 16:02
Elgendorf Dernbacher Straße 13:04 16:05
Montabaur Schulzentrum 13:07 16:08
Montabaur Bahnhofstraße 13:10 16:11
Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 13:12 16:13
Montabaur Kreishaus 13:14 16:15
Montabaur Quartier Süd 13:15 16:16

S: an Schultagen
S14: an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
S17: nur montags bis donnerstags an Schultagen


	425

